corregit per error material per acord de Junta de Govern de data 28 de 
febrer de 2023, s’ha adjudicat el contracte del servei de redacció del 
projecte i direcció de producció de la museografia del Castell Monestir 
d’Escornalbou, a l’empresa IGNASI CRISTIÀ, SL, per un import de 
QUARANTA-QUATRE MIL TRES-CENTS NORANTA-QUATRE EUROS 
AMB NORANTA CÈNTIMS (44.394,90 €), IVA inclòs. 

III. Clàusules del contracte 

Primera. És objecte del present contracte el servei de redacció del 
projecte i direcció de producció de la museografia del Castell Monestir 
d’Escornalbou, que les parts s’obliguen a complir d’acord amb les